
ip maandsalaris periodesalaris uurloon ip maandsalaris periodesalaris uurloon

1 € 1.652,06 € 1.524,96 € 10,59 51 € 5.156,30 € 4.759,20 € 33,05

2 € 1.683,28 € 1.553,76 € 10,79 52 € 5.227,23 € 4.825,44 € 33,51

3 € 1.714,48 € 1.582,56 € 10,99 53 € 5.302,48 € 4.894,56 € 33,99

4 € 1.781,23 € 1.644,48 € 11,42 54 € 5.373,44 € 4.960,80 € 34,45

5 € 1.846,48 € 1.704,96 € 11,84 55 € 5.445,83 € 5.027,04 € 34,91

6 € 1.881,99 € 1.736,64 € 12,06 56 € 5.519,64 € 5.094,72 € 35,38

7 € 1.931,65 € 1.782,72 € 12,38 57 € 5.590,61 € 5.160,96 € 35,84

8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69 58 € 5.662,95 € 5.227,20 € 36,30

9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03 59 € 5.738,21 € 5.296,32 € 36,78

10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39 60 € 5.810,58 € 5.364,00 € 37,25

11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80 61 € 5.881,57 € 5.428,80 € 37,70

12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23 62 € 5.956,77 € 5.497,92 € 38,18

13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71 63 € 6.027,74 € 5.564,16 € 38,64

14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19 64 € 6.102,95 € 5.633,28 € 39,12

15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64 65 € 6.192,36 € 5.715,36 € 39,69

16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14 66 € 6.283,25 € 5.800,32 € 40,28

17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55 67 € 6.374,03 € 5.883,84 € 40,86

18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04 68 € 6.466,30 € 5.968,80 € 41,45

19 € 2.727,86 € 2.518,56 € 17,49 69 € 6.555,72 € 6.050,88 € 42,02

20 € 2.801,69 € 2.586,24 € 17,96 70 € 6.647,98 € 6.137,28 € 42,62

21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42 71 € 6.737,40 € 6.219,36 € 43,19

22 € 2.945,04 € 2.718,72 € 18,88 72 € 6.831,04 € 6.305,76 € 43,79

23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34 73 € 6.921,91 € 6.389,28 € 44,37

24 € 3.091,23 € 2.854,08 € 19,82 74 € 7.012,74 € 6.472,80 € 44,95

25 € 3.166,43 € 2.923,20 € 20,30 75 € 7.103,55 € 6.557,76 € 45,54

26 € 3.244,49 € 2.995,20 € 20,80 76 € 7.195,81 € 6.642,72 € 46,13

27 € 3.325,43 € 3.070,08 € 21,32 77 € 7.285,22 € 6.724,80 € 46,70

28 € 3.396,33 € 3.134,88 € 21,77 78 € 7.386,01 € 6.818,40 € 47,35

29 € 3.475,83 € 3.208,32 € 22,28 79 € 7.491,06 € 6.914,88 € 48,02

30 € 3.553,92 € 3.280,32 € 22,78 80 € 7.588,95 € 7.005,60 € 48,65

31 € 3.627,70 € 3.348,00 € 23,25 81 € 7.692,59 € 7.100,64 € 49,31

32 € 3.701,48 € 3.417,12 € 23,73 82 € 7.794,80 € 7.195,68 € 49,97

33 € 3.779,56 € 3.489,12 € 24,23 83 € 7.894,11 € 7.286,40 € 50,60

34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73 84 € 7.997,72 € 7.382,88 € 51,27

35 € 3.930,03 € 3.627,36 € 25,19 85 € 8.116,93 € 7.492,32 € 52,03

36 € 4.002,40 € 3.695,04 € 25,66 86 € 8.237,59 € 7.604,64 € 52,81

37 € 4.086,18 € 3.771,36 € 26,19 87 € 8.355,36 € 7.712,64 € 53,56

38 € 4.171,31 € 3.850,56 € 26,74 88 € 8.476,01 € 7.823,52 € 54,33

39 € 4.255,05 € 3.928,32 € 27,28 89 € 8.593,81 € 7.932,96 € 55,09

40 € 4.330,29 € 3.997,44 € 27,76 90 € 8.711,62 € 8.040,96 € 55,84

41 € 4.414,02 € 4.073,76 € 28,29 91 € 8.830,86 € 8.151,84 € 56,61

42 € 4.493,52 € 4.147,20 € 28,80 92 € 8.950,07 € 8.261,28 € 57,37

43 € 4.574,41 € 4.222,08 € 29,32 93 € 9.070,69 € 8.373,60 € 58,15

44 € 4.651,01 € 4.292,64 € 29,81 94 € 9.191,37 € 8.484,48 € 58,92

45 € 4.720,59 € 4.357,44 € 30,26 95 € 9.310,58 € 8.593,92 € 59,68

46 € 4.791,54 € 4.423,68 € 30,72 96 € 9.431,21 € 8.706,24 € 60,46

47 € 4.865,33 € 4.491,36 € 31,19 97 € 9.550,42 € 8.815,68 € 61,22

48 € 4.936,33 € 4.556,16 € 31,64 98 € 9.669,66 € 8.925,12 € 61,98

49 € 5.010,11 € 4.625,28 € 32,12 99 € 9.791,67 € 9.038,88 € 62,77

50 € 5.082,49 € 4.691,52 € 32,58 100 € 9.910,91 € 9.148,32 € 63,53

Salarisreeks Kraamzorg 1 maart 2022

Bijlage 1 Salarisschalen 

Salarisreeks 1 maart 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Salarisschalen Kraamzorg per 1 maart 2022

* Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugdloon) niet hoger is

FWG 5 : let op dit is volgens wettelijk minimumloon overheid per 1 januari 2022 FWG 10

Leeftijd Maandsalaris* Periodesalaris* Uurloon* Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

16 jaar WMJL € 595,15 € 550,08 € 3,82 0 1 € 1.652,06 € 1.524,96 € 10,59

17 jaar WMJL € 681,40 € 629,28 € 4,37 1 2 € 1.683,28 € 1.553,76 € 10,79

18 jaar WMJL € 862,50 € 796,32 € 5,53 2 3 € 1.714,48 € 1.582,56 € 10,99

19 jaar WMJL € 1.035,00 € 957,60 € 6,65 3 4 € 1.781,23 € 1.644,48 € 11,42

20 jaar WMJL € 1.380,00 € 1.274,40 € 8,85 4 5 € 1.846,48 € 1.704,96 € 11,84

21 jaar WMJL € 1.725,00 € 1.592,64 € 11,06

FWG 15 FWG 20

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 3 € 1.714,48 € 1.582,56 € 10,99 Aanloopperiodiek 0 5 € 1.846,48 € 1.704,96 € 11,84

Aanloopperiodiek 1 4 € 1.781,23 € 1.644,48 € 11,42 Aanloopperiodiek 1 6 € 1.881,99 € 1.736,64 € 12,06

0 5 € 1.846,48 € 1.704,96 € 11,84 0 7 € 1.931,65 € 1.782,72 € 12,38

1 6 € 1.881,99 € 1.736,64 € 12,06 1 8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69

2 7 € 1.931,65 € 1.782,72 € 12,38 2 9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03

3 8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69 3 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39

4 9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03 4 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80

5 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39 5 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23

6 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80 6 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71

7 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23 7 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19

8 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71 8 15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64

FWG 25 FWG 30

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 6 € 1.881,99 € 1.736,64 € 12,06 Aanloopperiodiek 0 6 € 1.881,99 € 1.736,64 € 12,06

Aanloopperiodiek 1 7 € 1.931,65 € 1.782,72 € 12,38 Aanloopperiodiek 1 7 € 1.931,65 € 1.782,72 € 12,38

0 8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69 0 8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69

1 9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03 1 9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03

2 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39 2 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39

3 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80 3 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80

4 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23 4 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23

5 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71 5 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71

6 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19 6 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19

7 15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64 7 15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64

8 16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14 8 16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14

9 17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55 9 17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55

10 18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04

FWG 35 FWG 40

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69 Aanloopperiodiek 0 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39

Aanloopperiodiek 1 9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03 Aanloopperiodiek 1 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80

0 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39 0 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23

1 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80 1 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19

2 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23 2 16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14

3 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71 3 17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55

4 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19 4 18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04

5 15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64 5 19 € 2.727,86 € 2.518,56 € 17,49

6 16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14 6 20 € 2.801,69 € 2.586,24 € 17,96

7 17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55 7 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42

8 18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04 8 22 € 2.945,04 € 2.718,72 € 18,88

9 19 € 2.727,86 € 2.518,56 € 17,49 9 23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34

10 20 € 2.801,69 € 2.586,24 € 17,96 10 24 € 3.091,23 € 2.854,08 € 19,82

11 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42

FWG 45 FWG 50

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14 Aanloopperiodiek 0 18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04

Aanloopperiodiek 1 18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04 Aanloopperiodiek 1 20 € 2.801,69 € 2.586,24 € 17,96

0 20 € 2.801,69 € 2.586,24 € 17,96 0 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42

1 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42 1 23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34

2 22 € 2.945,04 € 2.718,72 € 18,88 2 25 € 3.166,43 € 2.923,20 € 20,30

3 23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34 3 27 € 3.325,43 € 3.070,08 € 21,32

4 24 € 3.091,23 € 2.854,08 € 19,82 4 28 € 3.396,33 € 3.134,88 € 21,77

5 25 € 3.166,43 € 2.923,20 € 20,30 5 29 € 3.475,83 € 3.208,32 € 22,28

6 26 € 3.244,49 € 2.995,20 € 20,80 6 30 € 3.553,92 € 3.280,32 € 22,78

7 27 € 3.325,43 € 3.070,08 € 21,32 7 31 € 3.627,70 € 3.348,00 € 23,25

8 28 € 3.396,33 € 3.134,88 € 21,77 8 32 € 3.701,48 € 3.417,12 € 23,73

9 33 € 3.779,56 € 3.489,12 € 24,23

10 34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73

Salarisschalen 1 maart 2022 

* Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugdloon) niet hoger is. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FWG 55 FWG 60

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 19 € 2.727,86 € 2.518,56 € 17,49 Aanloopperiodiek 0 27 € 3.325,43 € 3.070,08 € 21,32

Aanloopperiodiek 1 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42 Aanloopperiodiek 1 29 € 3.475,83 € 3.208,32 € 22,28

0 23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34 0 32 € 3.701,48 € 3.417,12 € 23,73

1 26 € 3.244,49 € 2.995,20 € 20,80 1 34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73

2 28 € 3.396,33 € 3.134,88 € 21,77 2 36 € 4.002,40 € 3.695,04 € 25,66

3 30 € 3.553,92 € 3.280,32 € 22,78 3 38 € 4.171,31 € 3.850,56 € 26,74

4 32 € 3.701,48 € 3.417,12 € 23,73 4 40 € 4.330,29 € 3.997,44 € 27,76

5 34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73 5 42 € 4.493,52 € 4.147,20 € 28,80

6 35 € 3.930,03 € 3.627,36 € 25,19 6 44 € 4.651,01 € 4.292,64 € 29,81

7 36 € 4.002,40 € 3.695,04 € 25,66 7 45 € 4.720,59 € 4.357,44 € 30,26

8 37 € 4.086,18 € 3.771,36 € 26,19 8 46 € 4.791,54 € 4.423,68 € 30,72

9 38 € 4.171,31 € 3.850,56 € 26,74 9 47 € 4.865,33 € 4.491,36 € 31,19

10 39 € 4.255,05 € 3.928,32 € 27,28 10 48 € 4.936,33 € 45.556,16 € 31,64

11 40 € 4.330,29 € 3.997,44 € 27,76

FWG 65 FWG 70

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73 Aanloopperiodiek 0 44 € 4.651,01 € 4.292,64 € 29,81

Aanloopperiodiek 1 36 € 4.002,40 € 3.695,04 € 25,66 Aanloopperiodiek 1 46 € 4.791,54 € 4.423,68 € 30,72

0 38 € 4.171,31 € 3.850,56 € 26,74 0 48 € 4.936,33 € 45.556,16 € 31,64

1 40 € 4.330,29 € 3.997,44 € 27,76 1 50 € 5.082,49 € 4.691,52 € 32,58

2 41 € 4.414,02 € 4.073,76 € 28,29 2 51 € 5.156,30 € 4.744,80 € 32,95

3 42 € 4.493,52 € 4.147,20 € 28,80 3 52 € 5.227,23 € 4.809,60 € 33,40

4 43 € 4.574,41 € 4.222,08 € 29,32 4 53 € 5.302,48 € 4.878,72 € 33,88

5 44 € 4.651,01 € 4.292,64 € 29,81 5 56 € 5.519,64 € 5.078,88 € 35,27

6 46 € 4.791,54 € 4.423,68 € 30,72 6 59 € 5.738,21 € 5.280,48 € 36,67

7 48 € 4.936,33 € 45.556,16 € 31,64 7 62 € 5.956,77 € 5.480,64 € 38,06

8 50 € 5.082,49 € 4.691,52 € 32,58 8 64 € 6.102,95 € 5.616,00 € 39,00

9 52 € 5.227,23 € 4.809,60 € 33,40 9 66 € 6.283,25 € 5.781,60 € 40,15

10 54 € 5.373,44 € 4.944,96 € 34,34 10 68 € 6.466,30 € 5.950,08 € 41,32

11 56 € 5.519,64 € 5.078,88 € 35,27 11 70 € 6.647,98 € 6.117,12 € 42,48

12 57 € 5.590,61 € 5.143,38 € 35,72 12 71 € 6.737,40 € 6.199,20 € 43,05

13 58 € 5.662,95 € 5.209,92 € 36,18 13 72 € 6.831,04 € 6.285,60 € 43,65

14 59 € 5.738,21 € 5.280,48 € 36,67 14 73 € 6.921,91 € 6.369,12 € 44,23

15 60 € 5.810,58 € 5.346,72 € 37,13 15 74 € 7.012,74 € 6.452,64 € 44,81

FWG 75 FWG 80

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 54 € 5.373,44 € 4.944,96 € 34,34 Aanloopperiodiek 0 66 € 6.283,25 € 5.781,60 € 40,15

Aanloopperiodiek 1 56 € 5.519,64 € 5.078,88 € 35,27 Aanloopperiodiek 1 68 € 6.466,30 € 5.950,08 € 41,32

0 58 € 5.662,95 € 5.209,92 € 36,18 0 70 € 6.647,98 € 6.117,12 € 42,48

1 60 € 5.810,58 € 5.346,72 € 37,13 1 72 € 6.831,04 € 6.285,60 € 43,65

2 62 € 5.956,77 € 5.480,64 € 38,06 2 74 € 7.012,74 € 6.452,64 € 44,81

3 63 € 6.027,74 € 5.546,88 € 38,52 3 75 € 7.103,55 € 6.536,16 € 45,39

4 64 € 6.102,95 € 5.616,00 € 39,00 4 76 € 7.195,81 € 6.621,12 € 45,98

5 65 € 6.192,36 € 5.698,08 € 39,57 5 77 € 7.285,22 € 6.703,20 € 46,55

6 68 € 6.466,30 € 5.950,08 € 41,32 6 80 € 7.588,95 € 6.982,38 € 48,49

7 71 € 6.737,40 € 6.199,20 € 43,05 7 83 € 7.894,11 € 7.263,36 € 50,44

8 74 € 7.012,74 € 6.452,64 € 44,81 8 86 € 8.237,59 € 7.580,16 € 52,64

9 76 € 7.195,81 € 6.621,12 € 45,98 9 88 € 8.476,01 € 7.799,04 € 54,16

10 78 € 7.386,01 € 6.795,36 € 47,19 10 90 € 8.711,62 € 8.016,48 € 55,67

11 80 € 7.588,95 € 6.982,38 € 48,49 11 92 € 8.950,07 € 8.235,36 € 57,19

12 82 € 7.794,80 € 7.172,64 € 49,81 12 94 € 9.191,37 € 8.457,12 € 58,73

13 83 € 7.894,11 € 7.263,36 € 50,44 13 95 € 9.310,58 € 8.566,56 € 59,49

14 84 € 7.997,72 € 7.358,40 € 51,10 14 96 € 9.431,21 € 8.677,44 € 60,26

15 85 € 8.116,93 € 7.469,28 € 51,87 15 97 € 9.550,42 € 8.788,32 € 61,06

16 86 € 8.237,59 € 7.580,16 € 52,64 16 98 € 9.669,66 € 8.897,76 € 61,79

17 87 € 8.355,36 € 7.688,16 € 53,39 17 99 € 9.791,67 € 9.010,08 € 62,57

18 88 € 8.476,01 € 7.799,04 € 54,16 18 100 € 9.910,91 € 9.119,52 € 63,33

Salarisschalen 1 maart 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Salarisreeks 1 januari 2023 

 

 

 

ip maandsalaris periodesalaris uurloon ip maandsalaris periodesalaris uurloon

1 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 51 € 5.156,30 € 4.759,20 € 33,05

2 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 52 € 5.227,23 € 4.825,44 € 33,51

3 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 53 € 5.302,48 € 4.894,56 € 33,99

4 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 54 € 5.373,44 € 4.960,80 € 34,45

5 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 55 € 5.445,83 € 5.027,04 € 34,91

6 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 56 € 5.519,64 € 5.094,72 € 35,38

7 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 57 € 5.590,61 € 5.160,96 € 35,84

8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69 58 € 5.662,95 € 5.227,20 € 36,30

9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03 59 € 5.738,21 € 5.296,32 € 36,78

10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39 60 € 5.810,58 € 5.364,00 € 37,25

11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80 61 € 5.881,57 € 5.428,80 € 37,70

12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23 62 € 5.956,77 € 5.497,92 € 38,18

13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71 63 € 6.027,74 € 5.564,16 € 38,64

14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19 64 € 6.102,95 € 5.633,28 € 39,12

15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64 65 € 6.192,36 € 5.715,36 € 39,69

16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14 66 € 6.283,25 € 5.800,32 € 40,28

17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55 67 € 6.374,03 € 5.883,84 € 40,86

18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04 68 € 6.466,30 € 5.968,80 € 41,45

19 € 2.727,86 € 2.518,56 € 17,49 69 € 6.555,72 € 6.050,88 € 42,02

20 € 2.801,69 € 2.586,24 € 17,96 70 € 6.647,98 € 6.137,28 € 42,62

21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42 71 € 6.737,40 € 6.219,36 € 43,19

22 € 2.945,04 € 2.718,72 € 18,88 72 € 6.831,04 € 6.305,76 € 43,79

23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34 73 € 6.921,91 € 6.389,28 € 44,37

24 € 3.091,23 € 2.854,08 € 19,82 74 € 7.012,74 € 6.472,80 € 44,95

25 € 3.166,43 € 2.923,20 € 20,30 75 € 7.103,55 € 6.557,76 € 45,54

26 € 3.244,49 € 2.995,20 € 20,80 76 € 7.195,81 € 6.642,72 € 46,13

27 € 3.325,43 € 3.070,08 € 21,32 77 € 7.285,22 € 6.724,80 € 46,70

28 € 3.396,33 € 3.134,88 € 21,77 78 € 7.386,01 € 6.818,40 € 47,35

29 € 3.475,83 € 3.208,32 € 22,28 79 € 7.491,06 € 6.914,88 € 48,02

30 € 3.553,92 € 3.280,32 € 22,78 80 € 7.588,95 € 7.005,60 € 48,65

31 € 3.627,70 € 3.348,00 € 23,25 81 € 7.692,59 € 7.100,64 € 49,31

32 € 3.701,48 € 3.417,12 € 23,73 82 € 7.794,80 € 7.195,68 € 49,97

33 € 3.779,56 € 3.489,12 € 24,23 83 € 7.894,11 € 7.286,40 € 50,60

34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73 84 € 7.997,72 € 7.382,88 € 51,27

35 € 3.930,03 € 3.627,36 € 25,19 85 € 8.116,93 € 7.492,32 € 52,03

36 € 4.002,40 € 3.695,04 € 25,66 86 € 8.237,59 € 7.604,64 € 52,81

37 € 4.086,18 € 3.771,36 € 26,19 87 € 8.355,36 € 7.712,64 € 53,56

38 € 4.171,31 € 3.850,56 € 26,74 88 € 8.476,01 € 7.823,52 € 54,33

39 € 4.255,05 € 3.928,32 € 27,28 89 € 8.593,81 € 7.932,96 € 55,09

40 € 4.330,29 € 3.997,44 € 27,76 90 € 8.711,62 € 8.040,96 € 55,84

41 € 4.414,02 € 4.073,76 € 28,29 91 € 8.830,86 € 8.151,84 € 56,61

42 € 4.493,52 € 4.147,20 € 28,80 92 € 8.950,07 € 8.261,28 € 57,37

43 € 4.574,41 € 4.222,08 € 29,32 93 € 9.070,69 € 8.373,60 € 58,15

44 € 4.651,01 € 4.292,64 € 29,81 94 € 9.191,37 € 8.484,48 € 58,92

45 € 4.720,59 € 4.357,44 € 30,26 95 € 9.310,58 € 8.593,92 € 59,68

46 € 4.791,54 € 4.423,68 € 30,72 96 € 9.431,21 € 8.706,24 € 60,46

47 € 4.865,33 € 4.491,36 € 31,19 97 € 9.550,42 € 8.815,68 € 61,22

48 € 4.936,33 € 4.556,16 € 31,64 98 € 9.669,66 € 8.925,12 € 61,98

49 € 5.010,11 € 4.625,28 € 32,12 99 € 9.791,67 € 9.038,88 € 62,77

50 € 5.082,49 € 4.691,52 € 32,58 100 € 9.910,91 € 9.148,32 € 63,53

Salarisreeks Kraamzorg 1 januari 2023



Salarisschalen Kraamzorg per 1 januari 2023

* Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugdloon) niet hoger is

FWG 5 : let op dit is vooralsnog volgens wettelijk minimumloon overheid per 1 juli 2022 FWG 10

Leeftijd Maandsalaris* Periodesalaris* Uurloon* Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

16 jaar WMJL € 668,43 € 617,02 € 4,28 0 1 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

17 jaar WMJL € 764,66 € 705,84 € 4,90 1 2 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

18 jaar WMJL € 967,43 € 893,01 € 6,20 2 3 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

19 jaar WMJL € 1.161,60 € 1.072,24 € 7,45 3 4 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

20 jaar WMJL € 1.547,52 € 1.428,48 € 9,92 4 5 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

21 jaar WMJL € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

FWG 15 FWG 20

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 5 € 1.934,40 € 1.987,20 € 12,40 0 7 € 1.934,40 € 1.987,20 € 12,40

1 6 € 1.934,40 € 2.049,12 € 12,40 1 8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69

2 7 € 1.934,40 € 2.118,24 € 12,40 2 9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03

3 8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69 3 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39

4 9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03 4 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80

5 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39 5 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23

6 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80 6 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71

7 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23 7 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19

8 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71 8 15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64

FWG 25 FWG 30

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69 0 8 € 1.979,90 € 1.827,36 € 12,69

1 9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03 1 9 € 2.032,43 € 1.876,32 € 13,03

2 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39 2 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39

3 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80 3 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80

4 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23 4 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23

5 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71 5 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71

6 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19 6 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19

7 15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64 7 15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64

8 16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14 8 16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14

9 17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55 9 17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55

10 18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04

FWG 35 FWG 40

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 10 € 2.089,20 € 1.928,16 € 13,39 0 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23

1 11 € 2.153,05 € 1.987,20 € 13,80 1 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19

2 12 € 2.219,76 € 2.049,12 € 14,23 2 16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14

3 13 € 2.295,00 € 2.118,24 € 14,71 3 17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55

4 14 € 2.370,19 € 2.187,36 € 15,19 4 18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04

5 15 € 2.439,77 € 2.252,16 € 15,64 5 19 € 2.727,86 € 2.518,56 € 17,49

6 16 € 2.517,80 € 2.324,16 € 16,14 6 20 € 2.801,69 € 2.586,24 € 17,96

7 17 € 2.581,67 € 2.383,20 € 16,55 7 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42

8 18 € 2.658,33 € 2.453,76 € 17,04 8 22 € 2.945,04 € 2.718,72 € 18,88

9 19 € 2.727,86 € 2.518,56 € 17,49 9 23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34

10 20 € 2.801,69 € 2.586,24 € 17,96 10 24 € 3.091,23 € 2.854,08 € 19,82

11 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42 11 25 € 3.166,43 € 2.923,20 € 20,30

12 22 € 2.945,04 € 2.718,72 € 18,88

FWG 45 FWG 50

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 20 € 2.801,69 € 2.586,24 € 17,96 0 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42

1 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42 1 23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34

2 22 € 2.945,04 € 2.718,72 € 18,88 2 25 € 3.166,43 € 2.923,20 € 20,30

3 23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34 3 27 € 3.325,43 € 3.070,08 € 21,32

4 24 € 3.091,23 € 2.854,08 € 19,82 4 28 € 3.396,33 € 3.134,88 € 21,77

5 25 € 3.166,43 € 2.923,20 € 20,30 5 29 € 3.475,83 € 3.208,32 € 22,28

6 26 € 3.244,49 € 2.995,20 € 20,80 6 30 € 3.553,92 € 3.280,32 € 22,78

7 27 € 3.325,43 € 3.070,08 € 21,32 7 31 € 3.627,70 € 3.348,00 € 23,25

8 28 € 3.396,33 € 3.134,88 € 21,77 8 32 € 3.701,48 € 3.417,12 € 23,73

9 29 € 3.475,83 € 3.208,32 € 22,28 9 33 € 3.779,56 € 3.489,12 € 24,23

10 34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73

11 35 € 3.930,03 € 3.627,36 € 25,19

Salarisschalen 1 januari 2023 

*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugdloon) niet hoger is. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

** Deze treden gelden alleen bij toepassing van artikel 5.6 CAO Kraamzorg 

** 

** 



FWG 55 FWG 60

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 19 € 2.727,86 € 2.518,56 € 17,49 Aanloopperiodiek 0 27 € 3.325,43 € 3.070,08 € 21,32

Aanloopperiodiek 1 21 € 2.874,08 € 2.652,48 € 18,42 Aanloopperiodiek 1 29 € 3.475,83 € 3.208,32 € 22,28

0 23 € 3.017,42 € 2.784,96 € 19,34 0 32 € 3.701,48 € 3.417,12 € 23,73

1 26 € 3.244,49 € 2.995,20 € 20,80 1 34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73

2 28 € 3.396,33 € 3.134,88 € 21,77 2 36 € 4.002,40 € 3.695,04 € 25,66

3 30 € 3.553,92 € 3.280,32 € 22,78 3 38 € 4.171,31 € 3.850,56 € 26,74

4 32 € 3.701,48 € 3.417,12 € 23,73 4 40 € 4.330,29 € 3.997,44 € 27,76

5 34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73 5 42 € 4.493,52 € 4.147,20 € 28,80

6 35 € 3.930,03 € 3.627,36 € 25,19 6 44 € 4.651,01 € 4.292,64 € 29,81

7 36 € 4.002,40 € 3.695,04 € 25,66 7 45 € 4.720,59 € 4.357,44 € 30,26

8 37 € 4.086,18 € 3.771,36 € 26,19 8 46 € 4.791,54 € 4.423,68 € 30,72

9 38 € 4.171,31 € 3.850,56 € 26,74 9 47 € 4.865,33 € 4.491,36 € 31,19

10 39 € 4.255,05 € 3.928,32 € 27,28 10 48 € 4.936,33 € 45.556,16 € 31,64

11 40 € 4.330,29 € 3.997,44 € 27,76

FWG 65 FWG 70

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 34 € 3.857,61 € 3.561,12 € 24,73 Aanloopperiodiek 0 44 € 4.651,01 € 4.292,64 € 29,81

Aanloopperiodiek 1 36 € 4.002,40 € 3.695,04 € 25,66 Aanloopperiodiek 1 46 € 4.791,54 € 4.423,68 € 30,72

0 38 € 4.171,31 € 3.850,56 € 26,74 0 48 € 4.936,33 € 45.556,16 € 31,64

1 40 € 4.330,29 € 3.997,44 € 27,76 1 50 € 5.082,49 € 4.691,52 € 32,58

2 41 € 4.414,02 € 4.073,76 € 28,29 2 51 € 5.156,30 € 4.744,80 € 32,95

3 42 € 4.493,52 € 4.147,20 € 28,80 3 52 € 5.227,23 € 4.809,60 € 33,40

4 43 € 4.574,41 € 4.222,08 € 29,32 4 53 € 5.302,48 € 4.878,72 € 33,88

5 44 € 4.651,01 € 4.292,64 € 29,81 5 56 € 5.519,64 € 5.078,88 € 35,27

6 46 € 4.791,54 € 4.423,68 € 30,72 6 59 € 5.738,21 € 5.280,48 € 36,67

7 48 € 4.936,33 € 45.556,16 € 31,64 7 62 € 5.956,77 € 5.480,64 € 38,06

8 50 € 5.082,49 € 4.691,52 € 32,58 8 64 € 6.102,95 € 5.616,00 € 39,00

9 52 € 5.227,23 € 4.809,60 € 33,40 9 66 € 6.283,25 € 5.781,60 € 40,15

10 54 € 5.373,44 € 4.944,96 € 34,34 10 68 € 6.466,30 € 5.950,08 € 41,32

11 56 € 5.519,64 € 5.078,88 € 35,27 11 70 € 6.647,98 € 6.117,12 € 42,48

12 57 € 5.590,61 € 5.143,38 € 35,72 12 71 € 6.737,40 € 6.199,20 € 43,05

13 58 € 5.662,95 € 5.209,92 € 36,18 13 72 € 6.831,04 € 6.285,60 € 43,65

14 59 € 5.738,21 € 5.280,48 € 36,67 14 73 € 6.921,91 € 6.369,12 € 44,23

15 60 € 5.810,58 € 5.346,72 € 37,13 15 74 € 7.012,74 € 6.452,64 € 44,81

FWG 75 FWG 80

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 54 € 5.373,44 € 4.944,96 € 34,34 Aanloopperiodiek 0 66 € 6.283,25 € 5.781,60 € 40,15

Aanloopperiodiek 1 56 € 5.519,64 € 5.078,88 € 35,27 Aanloopperiodiek 1 68 € 6.466,30 € 5.950,08 € 41,32

0 58 € 5.662,95 € 5.209,92 € 36,18 0 70 € 6.647,98 € 6.117,12 € 42,48

1 60 € 5.810,58 € 5.346,72 € 37,13 1 72 € 6.831,04 € 6.285,60 € 43,65

2 62 € 5.956,77 € 5.480,64 € 38,06 2 74 € 7.012,74 € 6.452,64 € 44,81

3 63 € 6.027,74 € 5.546,88 € 38,52 3 75 € 7.103,55 € 6.536,16 € 45,39

4 64 € 6.102,95 € 5.616,00 € 39,00 4 76 € 7.195,81 € 6.621,12 € 45,98

5 65 € 6.192,36 € 5.698,08 € 39,57 5 77 € 7.285,22 € 6.703,20 € 46,55

6 68 € 6.466,30 € 5.950,08 € 41,32 6 80 € 7.588,95 € 6.982,38 € 48,49

7 71 € 6.737,40 € 6.199,20 € 43,05 7 83 € 7.894,11 € 7.263,36 € 50,44

8 74 € 7.012,74 € 6.452,64 € 44,81 8 86 € 8.237,59 € 7.580,16 € 52,64

9 76 € 7.195,81 € 6.621,12 € 45,98 9 88 € 8.476,01 € 7.799,04 € 54,16

10 78 € 7.386,01 € 6.795,36 € 47,19 10 90 € 8.711,62 € 8.016,48 € 55,67

11 80 € 7.588,95 € 6.982,38 € 48,49 11 92 € 8.950,07 € 8.235,36 € 57,19

12 82 € 7.794,80 € 7.172,64 € 49,81 12 94 € 9.191,37 € 8.457,12 € 58,73

13 83 € 7.894,11 € 7.263,36 € 50,44 13 95 € 9.310,58 € 8.566,56 € 59,49

14 84 € 7.997,72 € 7.358,40 € 51,10 14 96 € 9.431,21 € 8.677,44 € 60,26

15 85 € 8.116,93 € 7.469,28 € 51,87 15 97 € 9.550,42 € 8.788,32 € 61,06

16 86 € 8.237,59 € 7.580,16 € 52,64 16 98 € 9.669,66 € 8.897,76 € 61,79

17 87 € 8.355,36 € 7.688,16 € 53,39 17 99 € 9.791,67 € 9.010,08 € 62,57

18 88 € 8.476,01 € 7.799,04 € 54,16 18 100 € 9.910,91 € 9.119,52 € 63,33

Salarisschalen 1 januari 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ip maandsalaris periodesalaris uurloon ip maandsalaris periodesalaris uurloon

1 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 51 € 5.259,43 € 4.854,24 € 33,71

2 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 52 € 5.331,77 € 4.921,92 € 34,18

3 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 53 € 5.408,53 € 4.992,48 € 34,67

4 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 54 € 5.480,91 € 5.058,72 € 35,13

5 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 55 € 5.554,75 € 5.127,84 € 35,61

6 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 56 € 5.630,03 € 5.196,96 € 36,09

7 € 1.970,28 € 1.818,72 € 12,63 57 € 5.702,42 € 5.263,20 € 36,55

8 € 2.019,50 € 1.864,80 € 12,95 58 € 5.776,21 € 5.332,32 € 37,03

9 € 2.073,08 € 1.913,76 € 13,29 59 € 5.852,97 € 5.402,88 € 37,52

10 € 2.130,98 € 1.967,04 € 13,66 60 € 5.926,79 € 5.470,56 € 37,99

11 € 2.196,11 € 2.027,52 € 14,08 61 € 5.999,20 € 5.538,24 € 38,46

12 € 2.264,16 € 2.089,44 € 14,51 62 € 6.078,97 € 5.611,68 € 38,97

13 € 2.340,90 € 2.161,44 € 15,01 63 € 6.148,29 € 5.675,04 € 39,41

14 € 2.417,59 € 2.232,00 € 15,50 64 € 6.225,01 € 5.745,60 € 39,90

15 € 2.488,57 € 2.296,80 € 15,95 65 € 6.316,21 € 5.830,56 € 40,49

16 € 2.568,16 € 2.370,24 € 16,46 66 € 6.408,92 € 5.915,52 € 41,08

17 € 2.633,30 € 2.430,72 € 16,88 67 € 6.501,51 € 6.001,92 € 41,68

18 € 2.711,50 € 2.502,72 € 17,38 68 € 6.595,63 € 6.088,32 € 42,28

19 € 2.782,42 € 2.568,96 € 17,84 69 € 6.686,83 € 6.171,84 € 42,86

20 € 2.857,72 € 2.638,08 € 18,32 70 € 6.780,94 € 6.259,68 € 43,47

21 € 2.931,56 € 2.705,76 € 18,79 71 € 6.872,15 € 6.343,20 € 44,05

22 € 3.003,94 € 2.773,44 € 19,26 72 € 6.967,66 € 6.431,04 € 44,66

23 € 3.077,77 € 2.841,12 € 19,73 73 € 7.060,35 € 6.517,44 € 45,26

24 € 3.153,05 € 2.910,24 € 20,21 74 € 7.152,99 € 6.602,40 € 45,85

25 € 3.229,76 € 2.980,80 € 20,70 75 € 7.245,62 € 6.688,80 € 46,45

26 € 3.309,38 € 3.054,24 € 21,21 76 € 7.339,73 € 6.775,20 € 47,05

27 € 3.391,94 € 3.130,56 € 21,74 77 € 7.430,92 € 6.858,72 € 47,63

28 € 3.464,26 € 3.198,24 € 22,21 78 € 7.533,73 € 6.953,76 € 48,29

29 € 3.545,35 € 3.273,12 € 22,73 79 € 7.640,88 € 7.053,12 € 48,98

30 € 3.625,00 € 3.346,56 € 23,24 80 € 7.740,73 € 7.145,28 € 49,62

31 € 3.700,25 € 3.415,68 € 23,72 81 € 7.846,44 € 7.243,20 € 50,30

32 € 3.775,51 € 3.484,80 € 24,20 82 € 7.950,70 € 7.339,68 € 50,97

33 € 3.855,15 € 3.558,24 € 24,71 83 € 8.051,99 € 7.433,28 € 51,62

34 € 3.934,76 € 3.631,68 € 25,22 84 € 8.157,67 € 7.529,76 € 52,29

35 € 4.008,63 € 3.700,80 € 25,70 85 € 8.279,27 € 7.642,08 € 53,07

36 € 4.082,45 € 3.768,48 € 26,17 86 € 8.402,34 € 7.755,84 € 53,86

37 € 4.167,90 € 3.847,68 € 26,72 87 € 8.522,47 € 7.866,72 € 54,63

38 € 4.254,74 € 3.926,88 € 27,27 88 € 8.645,53 € 7.980,48 € 55,42

39 € 4.340,15 € 4.006,08 € 27,82 89 € 8.765,69 € 8.091,36 € 56,19

40 € 4.416,90 € 4.076,64 € 28,31 90 € 8.885,85 € 8.202,24 € 56,96

41 € 4.502,30 € 4.155,84 € 28,86 91 € 9.007,48 € 8.314,56 € 57,74

42 € 4.583,39 € 4.230,72 € 29,38 92 € 9.129,07 € 8.426,88 € 58,52

43 € 4.665,90 € 4.307,04 € 29,91 93 € 9.252,10 € 8.540,64 € 59,31

44 € 4.744,03 € 4.379,04 € 30,41 94 € 9.375,20 € 8.654,40 € 60,10

45 € 4.814,99 € 4.445,28 € 30,87 95 € 9.496,79 € 8.766,72 € 60,88

46 € 4.887,37 € 4.511,52 € 31,33 96 € 9.619,84 € 8.880,48 € 61,67

47 € 4.962,64 € 4.580,64 € 31,81 97 € 9.741,43 € 8.992,80 € 62,45

48 € 5.035,06 € 4.648,32 € 32,28 98 € 9.863,05 € 9.103,68 € 63,22

49 € 5.110,31 € 4.717,44 € 32,76 99 € 9.987,50 € 9.218,88 € 64,02

50 € 5.184,14 € 4.785,12 € 33,23 100 € 10.109,13 € 9.331,20 € 64,80

Salarisreeks 1 februari 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FWG 5 : let op dit is vooralsnog volgens wettelijk minimumloon overheid per 1 juli 2022 FWG 10

Leeftijd Maandsalaris* Periodesalaris* Uurloon* Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

16 jaar WMJL € 667,35 € 616,00 € 4,28 0 1 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

17 jaar WMJL € 764,10 € 705,40 € 4,90 1 2 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

18 jaar WMJL € 967,20 € 892,80 € 6,20 2 3 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

19 jaar WMJL € 1.160,65 € 1.071,40 € 7,45 3 4 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

20 jaar WMJL € 1.547,50 € 1.428,40 € 9,92 4 5 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

21 jaar WMJL € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40

FWG 15 FWG 20

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 5 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 0 7 € 1.970,28 € 1.818,72 € 12,63

1 6 € 1.934,40 € 1.785,60 € 12,40 1 8 € 2.019,50 € 1.864,80 € 12,95

2 7 € 1.970,28 € 1.818,72 € 12,63 2 9 € 2.073,08 € 1.913,76 € 13,29

3 8 € 2.019,50 € 1.864,80 € 12,95 3 10 € 2.130,98 € 1.967,04 € 13,66

4 9 € 2.073,08 € 1.913,76 € 13,29 4 11 € 2.196,11 € 2.027,52 € 14,08

5 10 € 2.130,98 € 1.967,04 € 13,66 5 12 € 2.264,16 € 2.089,44 € 14,51

6 11 € 2.196,11 € 2.027,52 € 14,08 6 13 € 2.340,90 € 2.161,44 € 15,01

7 12 € 2.264,16 € 2.089,44 € 14,51 7 14 € 2.417,59 € 2.232,00 € 15,50

8 13 € 2.340,90 € 2.161,44 € 15,01 8 15 € 2.488,57 € 2.296,80 € 15,95

FWG 25 FWG 30

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 8 € 2.019,50 € 1.864,80 € 12,95 0 8 € 2.019,50 € 1.864,80 € 12,95

1 9 € 2.073,08 € 1.913,76 € 13,29 1 9 € 2.073,08 € 1.913,76 € 13,29

2 10 € 2.130,98 € 1.967,04 € 13,66 2 10 € 2.130,98 € 1.967,04 € 13,66

3 11 € 2.196,11 € 2.027,52 € 14,08 3 11 € 2.196,11 € 2.027,52 € 14,08

4 12 € 2.264,16 € 2.089,44 € 14,51 4 12 € 2.264,16 € 2.089,44 € 14,51

5 13 € 2.340,90 € 2.161,44 € 15,01 5 13 € 2.340,90 € 2.161,44 € 15,01

6 14 € 2.417,59 € 2.232,00 € 15,50 6 14 € 2.417,59 € 2.232,00 € 15,50

7 15 € 2.488,57 € 2.296,80 € 15,95 7 15 € 2.488,57 € 2.296,80 € 15,95

8 16 € 2.568,16 € 2.370,24 € 16,46 8 16 € 2.568,16 € 2.370,24 € 16,46

9 17 € 2.633,30 € 2.430,72 € 16,88 9 17 € 2.633,30 € 2.430,72 € 16,88

10 18 € 2.711,50 € 2.502,72 € 17,38

FWG 35 FWG 40

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 10 € 2.130,98 € 1.967,04 € 13,66 0 12 € 2.264,16 € 2.089,44 € 14,51

1 11 € 2.196,11 € 2.027,52 € 14,08 1 14 € 2.417,59 € 2.232,00 € 15,50

2 12 € 2.264,16 € 2.089,44 € 14,51 2 16 € 2.568,16 € 2.370,24 € 16,46

3 13 € 2.340,90 € 2.161,44 € 15,01 3 17 € 2.633,30 € 2.430,72 € 16,88

4 14 € 2.417,59 € 2.232,00 € 15,50 4 18 € 2.711,50 € 2.502,72 € 17,38

5 15 € 2.488,57 € 2.296,80 € 15,95 5 19 € 2.782,42 € 2.568,96 € 17,84

6 16 € 2.568,16 € 2.370,24 € 16,46 6 20 € 2.857,72 € 2.638,08 € 18,32

7 17 € 2.633,30 € 2.430,72 € 16,88 7 21 € 2.931,56 € 2.705,76 € 18,79

8 18 € 2.711,50 € 2.502,72 € 17,38 8 22 € 3.003,94 € 2.773,44 € 19,26

9 19 € 2.782,42 € 2.568,96 € 17,84 9 23 € 3.077,77 € 2.841,12 € 19,73

10 20 € 2.857,72 € 2.638,08 € 18,32 10 24 € 3.153,05 € 2.910,24 € 20,21

11 21 € 2.931,56 € 2.705,76 € 18,79 11 25 € 3.229,76 € 2.980,80 € 20,70

12 22 € 3.003,94 € 2.773,44 € 19,26

FWG 45 FWG 50

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 20 € 2.857,72 € 2.638,08 € 18,32 0 21 € 2.931,56 € 2.705,76 € 18,79

1 21 € 2.931,56 € 2.705,76 € 18,79 1 23 € 3.077,77 € 2.841,12 € 19,73

2 22 € 3.003,94 € 2.773,44 € 19,26 2 25 € 3.229,76 € 2.980,80 € 20,70

3 23 € 3.077,77 € 2.841,12 € 19,73 3 27 € 3.391,94 € 3.130,56 € 21,74

4 24 € 3.153,05 € 2.910,24 € 20,21 4 28 € 3.464,26 € 3.198,24 € 22,21

5 25 € 3.229,76 € 2.980,80 € 20,70 5 29 € 3.545,35 € 3.273,12 € 22,73

6 26 € 3.309,38 € 3.054,24 € 21,21 6 30 € 3.625,00 € 3.346,56 € 23,24

7 27 € 3.391,94 € 3.130,56 € 21,74 7 31 € 3.700,25 € 3.415,68 € 23,72

8 28 € 3.464,26 € 3.198,24 € 22,21 8 32 € 3.775,51 € 3.484,80 € 24,20

9 29 € 3.545,35 € 3.273,12 € 22,73 9 33 € 3.855,15 € 3.558,24 € 24,71

10 34 € 3.934,76 € 3.631,68 € 25,22

11 35 € 4.008,63 € 3.700,80 € 25,70

Salarisschalen 1 februari 2023 

*Salarisbedragen van toepassing zover het wettelijk minimum (jeugdloon) niet hoger is. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

** Deze treden gelden alleen bij toepassing van artikel 5.6 CAO Kraamzorg 

** 

** 



FWG 55 FWG 60

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 19 € 2.782,42 € 2.568,96 € 17,84 Aanloopperiodiek 0 27 € 3.391,94 € 3.130,56 € 21,74

Aanloopperiodiek 1 21 € 2.931,56 € 2.705,76 € 18,79 Aanloopperiodiek 1 29 € 3.545,35 € 3.273,12 € 22,73

0 23 € 3.077,77 € 2.841,12 € 19,73 0 32 € 3.775,51 € 3.484,80 € 24,20

1 26 € 3.309,38 € 3.054,24 € 21,21 1 34 € 3.934,76 € 3.631,68 € 25,22

2 28 € 3.464,26 € 3.198,24 € 22,21 2 36 € 4.082,45 € 3.768,48 € 26,17

3 30 € 3.625,00 € 3.346,56 € 23,24 3 38 € 4.254,74 € 3.926,88 € 27,27

4 32 € 3.775,51 € 3.484,80 € 24,20 4 40 € 4.416,90 € 4.076,64 € 28,31

5 34 € 3.934,76 € 3.631,68 € 25,22 5 42 € 4.583,39 € 4.230,72 € 29,38

6 35 € 4.008,63 € 3.700,80 € 25,70 6 44 € 4.744,03 € 4.379,04 € 30,41

7 36 € 4.082,45 € 3.768,48 € 26,17 7 45 € 4.814,99 € 4.448,28 € 30,87

8 37 € 4.167,90 € 3.847,68 € 26,72 8 46 € 4.887,37 € 4.511,52 € 31,33

9 38 € 4.254,74 € 3.926,88 € 27,27 9 47 € 4.962,64 € 4.580,64 € 31,81

10 39 € 4.340,15 € 4.006,08 € 27,82 10 48 € 5.035,06 € 4.648,32 € 32,28

11 40 € 4.416,90 € 4.076,64 € 28,31

FWG 65 FWG 70

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 34 € 3.934,76 € 3.631,68 € 25,22 Aanloopperiodiek 0 44 € 4.744,03 € 4.379,04 € 30,41

Aanloopperiodiek 1 36 € 4.082,45 € 3.768,48 € 26,17 Aanloopperiodiek 1 46 € 4.887,37 € 4.511,52 € 31,33

0 38 € 4.254,74 € 3.926,88 € 27,27 0 48 € 5.035,06 € 4.648,32 € 32,28

1 40 € 4.416,90 € 4.076,64 € 28,31 1 50 € 5.184,14 € 4.785,12 € 33,23

2 41 € 4.502,30 € 4.155,84 € 28,86 2 51 € 5.259,43 € 4.854,24 € 33,71

3 42 € 4.583,39 € 4.230,72 € 29,38 3 52 € 5.331,77 € 4.921,92 € 34,18

4 43 € 4.665,90 € 4.307,04 € 29,91 4 53 € 5.408,53 € 4.992,48 € 34,67

5 44 € 4.744,03 € 4.379,04 € 30,41 5 56 € 5.630,03 € 5.196,96 € 36,09

6 46 € 4.887,37 € 4.511,52 € 31,33 6 59 € 5.852,97 € 5.402,88 € 37,52

7 48 € 5.035,06 € 4.648,32 € 32,28 7 62 € 6.078,97 € 5.611,68 € 38,97

8 50 € 5.184,14 € 4.785,12 € 33,23 8 64 € 6.225,01 € 5.745,60 € 39,90

9 52 € 5.331,77 € 4.921,92 € 34,18 9 66 € 6.408,92 € 5.915,52 € 41,08

10 54 € 5.480,91 € 5.058,72 € 35,13 10 68 € 6.595,63 € 6.088,32 € 42,28

11 56 € 5.630,03 € 5.196,96 € 36,09 11 70 € 6.780,94 € 6.259,68 € 43,47

12 57 € 5.702,42 € 5.263,20 € 36,55 12 71 € 6.872,15 € 6.343,20 € 44,05

13 58 € 5.776,21 € 5.332,32 € 37,03 13 72 € 6.967,66 € 6.431,04 € 44,66

14 59 € 5.852,97 € 5.402,88 € 37,52 14 73 € 7.060,35 € 6.517,44 € 45,26

15 60 € 5.926,79 € 5.470,56 € 37,99 15 74 € 7.152,99 € 6.602,40 € 45,85

FWG 75 FWG 80

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 54 € 5.480,91 € 5.058,72 € 35,13 Aanloopperiodiek 0 66 € 6.408,92 € 5.915,52 € 41,08

Aanloopperiodiek 1 56 € 5.630,03 € 5.196,96 € 36,09 Aanloopperiodiek 1 68 € 6.595,63 € 6.088,32 € 42,28

0 58 € 5.776,21 € 5.332,32 € 37,03 0 70 € 6.780,94 € 6.259,68 € 43,47

1 60 € 5.926,79 € 5.470,56 € 37,99 1 72 € 6.967,66 € 6.431,04 € 44,66

2 62 € 6.078,97 € 5.611,68 € 38,97 2 74 € 7.152,99 € 6.602,40 € 45,85

3 63 € 6.148,29 € 5.675,04 € 39,41 3 75 € 7.245,62 € 6.688,80 € 46,45

4 64 € 6.225,01 € 5.745,60 € 39,90 4 76 € 7.339,73 € 6.775,20 € 47,05

5 65 € 6.316,21 € 5.830,56 € 40,49 5 77 € 7.430,92 € 6.858,72 € 47,63

6 68 € 6.595,63 € 6.088,32 € 42,28 6 80 € 7.740,73 € 7.145,28 € 49,62

7 71 € 6.872,15 € 6.343,20 € 44,05 7 83 € 8.051,92 € 7.433,28 € 51,62

8 74 € 7.152,99 € 6.602,40 € 45,85 8 86 € 8.402,34 € 7.755,84 € 53,86

9 76 € 7.339,73 € 6.775,20 € 47,05 9 88 € 8.645,53 € 7.980,48 € 55,42

10 78 € 7.533,73 € 6.953,76 € 48,29 10 90 € 8.885,85 € 8.202,24 € 56,96

11 80 € 7.740,73 € 7.145,28 € 49,62 11 92 € 9.129,07 € 8.426,88 € 58,52

12 82 € 7.950,70 € 7.339,68 € 50,97 12 94 € 9.375,20 € 8.654,40 € 60,10

13 83 € 8.051,92 € 7.433,28 € 51,62 13 95 € 9.496,79 € 8.766,72 € 60,88

14 84 € 8.157,67 € 7.529,76 € 52,29 14 96 € 9.619,83 € 8.880,48 € 61,67

15 85 € 8.279,27 € 7.642,08 € 53,07 15 97 € 9.741,43 € 8.992,80 € 62,45

16 86 € 8.402,34 € 7.755,84 € 53,86 16 98 € 9.863,05 € 9.103,68 € 63,22

17 87 € 8.522,47 € 7.866,72 € 54,63 17 99 € 9.987,50 € 9.218,88 € 64,02

18 88 € 8.645,53 € 7.980,48 € 55,42 18 100 € 10.109,13 € 9.331,20 € 64,80

Salarisschalen 1 februari 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Salarisreeks 30 juni 2023 23:59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Salarisschalen 30 juni 2023 23:59 

*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugdloon) niet hoger is. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**Deze treden gelden alleen bij toepassing van artikel 5.6 CAO Kraamzorg 

 

** 

** 



Salarisschalen 30 juni 2023 23:59 

 

  



ip maandsalaris periodesalaris uurloon ip maandsalaris periodesalaris uurloon

1* € 2.070,12 € 1.910,88 € 13,27 51 € 5.417,21 € 5.001,12 € 34,73

2* € 2.070,12 € 1.910,88 € 13,27 52 € 5.491,73 € 5.068,80 € 35,20

3* € 2.070,12 € 1.910,88 € 13,27 53 € 5.570,79 € 5.142,24 € 35,71

4* € 2.070,12 € 1.910,88 € 13,27 54 € 5.645,34 € 5.211,36 € 36,19

5* € 2.070,12 € 1.910,88 € 13,27 55 € 5.721,39 € 5.281,92 € 36,68

6* € 2.070,12 € 1.910,88 € 13,27 56 € 5.798,93 € 5.352,48 € 37,17

7* € 2.070,12 € 1.910,88 € 13,27 57 € 5.873,49 € 5.421,60 € 37,65

8 € 2.080,08 € 1.919,52 € 13,33 58 € 5.949,50 € 5.492,16 € 38,14

9 € 2.135,27 € 1.971,36 € 13,69 59 € 6.028,56 € 5.564,16 € 38,64

10 € 2.194,91 € 2.026,08 € 14,07 60 € 6.104,60 € 5.634,72 € 39,13

11 € 2.261,99 € 2.088,00 € 14,50 61 € 6.179,18 € 5.703,84 € 39,61

12 € 2.332,08 € 2.152,80 € 14,95 62 € 6.261,33 € 5.780,16 € 40,14

13 € 2.411,13 € 2.226,24 € 15,46 63 € 6.332,74 € 5.844,96 € 40,59

14 € 2.490,12 € 2.298,24 € 15,96 64 € 6.411,76 € 5.918,40 € 41,10

15 € 2.563,22 € 2.365,92 € 16,43 65 € 6.505,69 € 6.004,80 € 41,70

16 € 2.645,20 € 2.442,24 € 16,96 66 € 6.601,18 € 6.094,08 € 42,32

17 € 2.712,30 € 2.504,16 € 17,39 67 € 6.696,56 € 6.181,92 € 42,93

18 € 2.792,84 € 2.577,60 € 17,90 68 € 6.793,49 € 6.271,20 € 43,55

19 € 2.865,89 € 2.645,28 € 18,37 69 € 6.887,44 € 6.357,60 € 44,15

20 € 2.943,46 € 2.717,28 € 18,87 70 € 6.984,37 € 6.446,88 € 44,77

21 € 3.019,51 € 2.787,84 € 19,36 71 € 7.078,31 € 6.533,28 € 45,37

22 € 3.094,06 € 2.855,52 € 19,83 72 € 7.176,69 € 6.624,00 € 46,00

23 € 3.170,10 € 2.926,08 € 20,32 73 € 7.272,16 € 6.713,28 € 46,62

24 € 3.247,65 € 2.998,08 € 20,82 74 € 7.367,58 € 6.801,12 € 47,23

25 € 3.326,65 € 3.070,08 € 21,32 75 € 7.462,99 € 6.888,96 € 47,84

26 € 3.408,66 € 3.146,40 € 21,85 76 € 7.559,92 € 6.978,24 € 48,46

27 € 3.493,70 € 3.225,60 € 22,40 77 € 7.653,85 € 7.064,64 € 49,06

28 € 3.568,18 € 3.293,28 € 22,87 78 € 7.759,74 € 7.162,56 € 49,74

29 € 3.651,71 € 3.371,04 € 23,41 79 € 7.870,11 € 7.264,80 € 50,45

30 € 3.733,75 € 3.445,92 € 23,93 80 € 7.972,95 € 7.359,84 € 51,11

31 € 3.811,26 € 3.517,92 € 24,43 81 € 8.081,84 € 7.460,64 € 51,81

32 € 3.888,77 € 3.589,92 € 24,93 82 € 8.189,22 € 7.558,56 € 52,49

33 € 3.970,81 € 3.664,80 € 25,45 83 € 8.293,55 € 7.655,04 € 53,16

34 € 4.052,81 € 3.741,12 € 25,98 84 € 8.402,40 € 7.755,84 € 53,86

35 € 4.128,89 € 3.811,68 € 26,47 85 € 8.527,65 € 7.871,04 € 54,66

36 € 4.204,92 € 3.880,80 € 26,95 86 € 8.654,41 € 7.989,12 € 55,48

37 € 4.292,94 € 3.962,88 € 27,52 87 € 8.778,14 € 8.102,88 € 56,27

38 € 4.382,38 € 4.044,96 € 28,09 88 € 8.904,90 € 8.219,52 € 57,08

39 € 4.470,36 € 4.127,04 € 28,66 89 € 9.028,66 € 8.334,72 € 57,88

40 € 4.549,40 € 4.199,04 € 29,16 90 € 9.152,43 € 8.448,48 € 58,67

41 € 4.637,37 € 4.281,12 € 29,73 91 € 9.277,70 € 8.563,68 € 59,47

42 € 4.720,89 € 4.357,44 € 30,26 92 € 9.402,94 € 8.680,32 € 60,28

43 € 4.805,88 € 4.436,64 € 30,81 93 € 9.529,67 € 8.796,96 € 61,09

44 € 4.886,35 € 4.510,08 € 31,32 94 € 9.656,45 € 8.913,60 € 61,90

45 € 4.959,44 € 4.577,76 € 31,79 95 € 9.781,70 € 9.028,80 € 62,70

46 € 5.033,99 € 4.646,88 € 32,27 96 € 9.908,44 € 9.146,88 € 63,52

47 € 5.111,52 € 4.718,88 € 32,77 97 € 10.033,67 € 9.262,08 € 64,32

48 € 5.186,11 € 4.786,56 € 33,24 98 € 10.158,94 € 9.377,28 € 65,12

49 € 5.263,62 € 4.858,56 € 33,74 99 € 10.287,13 € 9.495,36 € 65,94

50 € 5.339,66 € 4.929,12 € 34,23 100 € 10.412,40 € 9.612,00 € 66,75

Salarisreeks 1 januari 2024 

*ip 1 tm 7 is het minimumloon voor werknemers van 21 jaar en ouder. Voor jongere werknemers 

geldt het uurloon zoals in de tabel van 30 juni 

*Bij CAO verhogingen gaat enkel het tabelloon omhoog, niet het minimumloon. Het minimumloon 

wijzigt alleen bij wettelijke wijzigingen; in jan en juli van een jaar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Salarisschalen 1 januari 2024 

*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum (jeugdloon) niet hoger is. 

 

 

 

FWG 5 : let op dit is volgens wettelijk minimumloon overheid per 1 jan 2024 FWG 10

Leeftijd Maandsalaris* Periodesalaris* Uurloon* Periodiek Volgnr. Maandsalaris* Periodesalaris* Uurloon

16 jaar WMJL € 714,48 € 659,52 € 4,58 0 1 € 1.735,65 € 1.602,72 € 11,13

17 jaar WMJL € 817,44 € 754,56 € 5,24 1 2 € 1.768,45 € 1.632,96 € 11,34

18 jaar WMJL € 1.035,84 € 956,16 € 6,64 2 3 € 1.801,23 € 1.663,20 € 11,55

19 jaar WMJL € 1.241,76 € 1.146,24 € 7,96 3 4 € 1.871,36 € 1.728,00 € 12,00

20 jaar WMJL € 1.656,72 € 1.529,28 € 10,62 4 5 € 1.939,91 € 1.791,36 € 12,44

21 jaar WMJL € 2.070,12 € 1.910,88 € 13,27

FWG 15 FWG 20

Periodiek Volgnr. Maandsalaris* Periodesalaris* Uurloon* Periodiek Volgnr. Maandsalaris* Periodesalaris* Uurloon*

0 5 € 1.939,91 € 1.791,36 € 12,44 0 7 € 2.029,39 € 1.873,44 € 13,01

1 6 € 1.977,22 € 1.824,48 € 12,67 1 8 € 2.080,08 € 1.919,52 € 13,33

2 7 € 2.029,39 € 1.873,44 € 13,01 2 9 € 2.135,27 € 1.971,36 € 13,69

3 8 € 2.080,08 € 1.919,52 € 13,33 3 10 € 2.194,91 € 2.026,08 € 14,07

4 9 € 2.135,27 € 1.971,36 € 13,69 4 11 € 2.261,99 € 2.088,00 € 14,50

5 10 € 2.194,91 € 2.026,08 € 14,07 5 12 € 2.332,08 € 2.152,80 € 14,95

6 11 € 2.261,99 € 2.088,00 € 14,50 6 13 € 2.411,13 € 2.226,24 € 15,46

7 12 € 2.332,08 € 2.152,80 € 14,95 7 14 € 2.490,12 € 2.298,24 € 15,96

8 13 € 2.411,13 € 2.226,24 € 15,46 8 15 € 2.563,22 € 2.365,92 € 16,43

FWG 25 FWG 30

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 8 € 2.080,08 € 1.919,52 € 13,33 0 8 € 2.080,08 € 1.919,52 € 13,33

1 9 € 2.135,27 € 1.971,36 € 13,69 1 9 € 2.135,27 € 1.971,36 € 13,69

2 10 € 2.194,91 € 2.026,08 € 14,07 2 10 € 2.194,91 € 2.026,08 € 14,07

3 11 € 2.261,99 € 2.088,00 € 14,50 3 11 € 2.261,99 € 2.088,00 € 14,50

4 12 € 2.332,08 € 2.152,80 € 14,95 4 12 € 2.332,08 € 2.152,80 € 14,95

5 13 € 2.411,13 € 2.226,24 € 15,46 5 13 € 2.411,13 € 2.226,24 € 15,46

6 14 € 2.490,12 € 2.298,24 € 15,96 6 14 € 2.490,12 € 2.298,24 € 15,96

7 15 € 2.563,22 € 2.365,92 € 16,43 7 15 € 2.563,22 € 2.365,92 € 16,43

8 16 € 2.645,20 € 2.442,24 € 16,96 8 16 € 2.645,20 € 2.442,24 € 16,96

9 17 € 2.712,30 € 2.504,16 € 17,39 9 17 € 2.712,30 € 2.504,16 € 17,39

10 18 € 2.792,84 € 2.577,60 € 17,90

FWG 35 FWG 40

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 10 € 2.194,91 € 2.026,08 € 14,07 0 12 € 2.332,08 € 2.152,80 € 14,95

1 11 € 2.261,99 € 2.088,00 € 14,50 1 14 € 2.490,12 € 2.298,24 € 15,96

2 12 € 2.332,08 € 2.152,80 € 14,95 2 15 € 2.563,22 € 2.365,92 € 16,43

3 13 € 2.411,13 € 2.226,24 € 15,46 3 17 € 2.712,30 € 2.504,16 € 17,39

4 14 € 2.490,12 € 2.298,24 € 15,96 4 18 € 2.792,84 € 2.577,60 € 17,90

5 15 € 2.563,22 € 2.365,92 € 16,43 5 19 € 2.865,89 € 2.645,28 € 18,37

6 16 € 2.645,20 € 2.442,24 € 16,96 6 20 € 2.943,46 € 2.717,28 € 18,87

7 17 € 2.712,30 € 2.504,16 € 17,39 7 21 € 3.019,51 € 2.787,84 € 19,36

8 18 € 2.792,84 € 2.577,60 € 17,90 8 22 € 3.094,06 € 2.855,52 € 19,83

9 19 € 2.865,89 € 2.645,28 € 18,37 9 23 € 3.170,10 € 2.926,08 € 20,32

10 20 € 2.943,46 € 2.717,28 € 18,87 10 24 € 3.247,65 € 2.998,08 € 20,82

11 21 € 3.019,51 € 2.787,84 € 19,36 11 25 € 3.326,65 € 3.070,08 € 21,32

12 22 € 3.094,06 € 2.855,52 € 19,83

FWG 45 FWG 50

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

0 20 € 2.943,46 € 2.717,28 € 18,87 0 21 € 3.019,51 € 2.787,84 € 19,36

1 21 € 3.019,51 € 2.787,84 € 19,36 1 23 € 3.170,10 € 2.926,08 € 20,32

2 22 € 3.094,06 € 2.855,52 € 19,83 2 25 € 3.326,65 € 3.070,08 € 21,32

3 23 € 3.170,10 € 2.926,08 € 20,32 3 27 € 3.493,70 € 3.225,60 € 22,40

4 24 € 3.247,65 € 2.998,08 € 20,82 4 28 € 3.568,18 € 3.293,28 € 22,87

5 25 € 3.326,65 € 3.070,08 € 21,32 5 29 € 3.651,71 € 3.371,04 € 23,41

6 26 € 3.408,66 € 3.146,40 € 21,85 6 30 € 3.733,75 € 3.445,92 € 23,93

7 27 € 3.493,70 € 3.225,60 € 22,40 7 31 € 3.811,26 € 3.517,92 € 24,43

8 28 € 3.568,18 € 3.293,28 € 22,87 8 32 € 3.888,77 € 3.589,92 € 24,93

9 29 € 3.651,71 € 3.371,04 € 23,41 9 33 € 3.970,81 € 3.664,80 € 25,45

10 34 € 4.052,81 € 3.741,12 € 25,98

11 35 € 4.128,89 € 3.811,68 € 26,47



FWG 55 FWG 60

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 19 € 2.865,89 € 2.645,28 € 18,37 Aanloopperiodiek 0 27 € 3.493,70 € 3.225,60 € 22,40

Aanloopperiodiek 1 21 € 3.019,51 € 2.787,84 € 19,36 Aanloopperiodiek 1 29 € 3.651,71 € 3.371,04 € 23,41

0 23 € 3.170,10 € 2.926,08 € 20,32 0 32 € 3.888,77 € 3.589,92 € 24,93

1 26 € 3.408,66 € 3.146,40 € 21,85 1 34 € 4.052,81 € 3.741,12 € 25,98

2 28 € 3.568,18 € 3.293,28 € 22,87 2 36 € 4.204,92 € 3.880,80 € 26,95

3 30 € 3.733,75 € 3.445,92 € 23,93 3 38 € 4.382,38 € 4.044,96 € 28,09

4 32 € 3.888,77 € 3.589,92 € 24,93 4 40 € 4.549,40 € 4.199,04 € 29,16

5 34 € 4.052,81 € 3.741,12 € 25,98 5 42 € 4.720,89 € 4.357,44 € 30,26

6 35 € 4.128,89 € 3.811,68 € 26,47 6 44 € 4.886,35 € 4.510,08 € 31,32

7 36 € 4.204,92 € 3.880,80 € 26,95 7 45 € 4.959,44 € 4.577,76 € 31,79

8 37 € 4.292,94 € 3.962,88 € 27,52 8 46 € 5.033,99 € 4.646,88 € 32,27

9 38 € 4.382,38 € 4.044,96 € 28,09 9 47 € 5.111,52 € 4.718,88 € 32,77

10 39 € 4.470,36 € 4.127,04 € 28,66 10 48 € 5.186,11 € 4.786,56 € 33,24

11 40 € 4.549,40 € 4.199,04 € 29,16

FWG 65 FWG 70

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 34 € 4.052,81 € 3.741,12 € 25,98 Aanloopperiodiek 0 44 € 4.886,35 € 4.510,08 € 31,32

Aanloopperiodiek 1 36 € 4.204,92 € 3.880,80 € 26,95 Aanloopperiodiek 1 46 € 5.033,99 € 4.646,88 € 32,27

0 38 € 4.382,38 € 4.044,96 € 28,09 0 48 € 5.186,11 € 4.786,56 € 33,24

1 40 € 4.549,40 € 4.199,04 € 29,16 1 50 € 5.339,66 € 4.929,12 € 34,23

2 41 € 4.637,37 € 4.281,12 € 29,73 2 51 € 5.417,21 € 5.001,12 € 34,73

3 42 € 4.720,89 € 4.357,44 € 30,26 3 52 € 5.491,73 € 5.068,80 € 35,20

4 43 € 4.805,88 € 4.436,64 € 30,81 4 53 € 5.570,79 € 5.142,24 € 35,71

5 44 € 4.886,35 € 4.510,08 € 31,32 5 56 € 5.798,93 € 5.352,48 € 37,17

6 46 € 5.033,99 € 4.646,88 € 32,27 6 59 € 6.028,56 € 5.564,16 € 38,64

7 48 € 5.186,11 € 4.786,56 € 33,24 7 62 € 6.261,33 € 5.780,16 € 40,14

8 50 € 5.339,66 € 4.929,12 € 34,23 8 64 € 6.411,76 € 5.918,40 € 41,10

9 52 € 5.491,73 € 5.068,80 € 35,20 9 66 € 6.601,18 € 6.094,08 € 42,32

10 54 € 5.645,34 € 5.211,36 € 36,19 10 68 € 6.793,49 € 6.271,20 € 43,55

11 56 € 5.798,93 € 5.352,48 € 37,17 11 70 € 6.984,37 € 6.446,88 € 44,77

12 57 € 5.873,49 € 5.421,60 € 37,65 12 71 € 7.078,31 € 6.533,28 € 45,37

13 58 € 5.949,50 € 5.492,16 € 38,14 13 72 € 7.176,69 € 6.624,00 € 46,00

14 59 € 6.028,56 € 5.564,16 € 38,64 14 73 € 7.272,16 € 6.713,28 € 46,62

15 60 € 6.104,60 € 5.634,72 € 39,13 15 74 € 7.367,58 € 6.801,12 € 47,23

FWG 75 FWG 80

Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon Periodiek Volgnr. Maandsalaris Periodesalaris Uurloon

Aanloopperiodiek 0 54 € 5.645,34 € 5.211,36 € 36,19 Aanloopperiodiek 0 66 € 6.601,18 € 6.094,08 € 42,32

Aanloopperiodiek 1 56 € 5.798,93 € 5.352,48 € 37,17 Aanloopperiodiek 1 68 € 6.793,49 € 6.271,20 € 43,55

0 58 € 5.949,50 € 5.492,16 € 38,14 0 70 € 6.984,37 € 6.446,88 € 44,77

1 60 € 6.104,60 € 5.634,72 € 39,13 1 72 € 7.176,69 € 6.624,00 € 46,00

2 62 € 6.261,33 € 5.780,16 € 40,14 2 74 € 7.367,58 € 6.801,12 € 47,23

3 63 € 6.332,74 € 5.844,96 € 40,59 3 75 € 7.462,99 € 6.888,96 € 47,84

4 64 € 6.411,76 € 5.918,40 € 41,10 4 76 € 7.559,92 € 6.978,24 € 48,46

5 65 € 6.505,69 € 6.004,80 € 41,70 5 77 € 7.653,85 € 7.064,64 € 49,06

6 68 € 6.793,49 € 6.271,20 € 43,55 6 80 € 7.972,95 € 7.359,84 € 51,11

7 71 € 7.078,31 € 6.533,28 € 45,37 7 83 € 8.293,55 € 7.655,04 € 53,16

8 74 € 7.367,58 € 6.801,12 € 47,23 8 86 € 8.654,41 € 7.989,12 € 55,48

9 76 € 7.559,92 € 6.978,24 € 48,46 9 88 € 8.904,90 € 8.219,52 € 57,08

10 78 € 7.759,74 € 7.162,56 € 49,74 10 90 € 9.152,43 € 8.448,48 € 58,67

11 80 € 7.972,95 € 7.359,84 € 51,11 11 92 € 9.402,94 € 8.680,32 € 60,28

12 82 € 8.189,22 € 7.558,56 € 52,49 12 94 € 9.656,45 € 8.913,60 € 61,90

13 83 € 8.293,55 € 7.655,04 € 53,16 13 95 € 9.781,70 € 9.028,80 € 62,70

14 84 € 8.402,40 € 7.755,84 € 53,86 14 96 € 9.908,44 € 9.146,88 € 63,52

15 85 € 8.527,65 € 7.871,04 € 54,66 15 97 € 10.033,67 € 9.262,08 € 64,32

16 86 € 8.654,41 € 7.989,12 € 55,48 16 98 € 10.158,94 € 9.377,28 € 65,12

17 87 € 8.778,14 € 8.102,88 € 56,27 17 99 € 10.287,13 € 9.495,36 € 65,94

18 88 € 8.904,90 € 8.219,52 € 57,08 18 100 € 10.412,40 € 9.612,00 € 66,75

Salarisschalen 1 januari 2024 

 


